

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

UK-1.LF - Doplnění specializovaných prací - m.č. 2.082 UBEO U Nemocnice 5

KSO:

CC-CZ:

Místo:

U nemocnice 5, Praha 128 08 Praha 2

Datum:

2. 1. 2025

Zadavatel:

Univerzita Karlova

IČ:

002 16 208

DIČ:

CZ00216208

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

IČ:

064 08 991

DIČ:

CZ06408991

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

71 785,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 785,77	21,00%	15 075,01
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

86 860,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

UK-1.LF - Doplnění specializovaných prací - m.č. 2.082 UBEO U Nemocnice 5

Místo: U nemocnice 5, Praha 128 08 Praha 2

Datum: 2. 1. 2025

Zadavatel: Univerzita Karlova

Projektant:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

71 785,77

HSV - Práce a dodávky HSV

63 028,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 081,63

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 947,00

PSV - Práce a dodávky PSV

8 757,14

776 - Podlahy povlakové

7 403,69

781 - Obklady keramické

1 353,45

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

UK-1.LF - Doplnění specializovaných prací - m.č. 2.082 UBEO U Nemocnice 5

Místo: U nemocnice 5, Praha 128 08 Praha 2

Datum: 2. 1. 2025

Zadavatel: Univerzita Karlova

Projektant:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

71 785,77

D HSV Práce a dodávky HSV

63 028,63

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 081,63

1	K	619996127R00	Ochrana stěn nebo svislých ploch obedněním z OSB desek - protiprašná stěna - montáž, demontáž	m2	14,250	1 230,50	17 534,63
			2,85*5		14,250		

2	K	632451109	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl. přes 20 do 25 mm	m2	9,500	1 426,00	13 547,00
			nivelační stěrka tl. do 22mm				
			9,5		9,500		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 947,00

3	K	943211111R00	Lešení prostorové rámové pro montáž chlazení - montáž, demontáž, pronájem	kpl	1,000	19 550,00	19 550,00
4	K	949101112R00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 4,0 m - montáž, demontáž, pronájem	kpl	1,000	12 397,00	12 397,00

D PSV Práce a dodávky PSV

8 757,14

D 776 Podlahy povlakové

7 403,69

5	K	776520030RAI	Podlaha povlaková z PVC antistatická, soklík pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	4,500	414,00	1 863,00
---	---	--------------	---	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	M	28412327V01	Podlahovina antistatická - dodávka - (specifikace bude upřesněna investorem)	m2	4,967	1 115,50	5 540,69
		VV	výměra dle SOI				
		VV	-21			-21,000	
		VV	výměra skutečnost				
		VV	25,515			25,515	
		VV	Součet			4,515	
		VV	4,515*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			4,967	
	D	781	Obklady keramické				1 353,45
7	K	781472212	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem	m2	1,050	789,00	828,45
8	M	781 dodávka	Dodávka obkladů dle původního 20x25cm a výběru investora	m2	1,500	350,00	525,00